
UKE 51 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● Velkommen til julefrokost kl. 08.30 - 09.00 på tirsdag. Alle
tar med mat til sine egne. Gleder oss til å se dere!

● På onsdag er det julegudstjeneste i Flekkerøy kirke kl. 10.
Alternativt opplegg på skolen for de som ikke ønsker å
være med der. Dere skal ha fått melding på Visma om
dette.

● På torsdag skal vi ha julegrøt med fadderne våre kl. 12. Ta
likevel med en liten niste til å ha til vanlig spisetid.

● På fredag skal vi ha en liten ekstra kosedag. Det er lov til
å ha med en liten brus og en pakke kjeks/småkaker. Det er
også lov å ha på litt koseklær/pysjamas og ha med
kosebamse til denne kosedagen.

● Første skoledag etter ferien er tirsdag 7. januar.
● Vi ønsker alle foresatte og elever på 2 trinn en riktig god

jul!!

HIPP HURRA FOR

PIA 21. 12

We wish you a
Merry Christmas (3x)
and a happy new year

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

Norsk: Les teksten “En
stjerne” for en voksen
hjemme.

Musikk:
Vi skal være med på å
synge sangen “Vi har ikke
gull” på
skolegudstjenesten på
onsdag. Øv gjerne på
teksten hjemme (ligger
vedlagt ukeplanen).

MATTE:
Ingen lekser denne uken🙂



Engelsk:
Syng: we wish you a
merry christmas

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Før lunsj Leketime
Magisk samling + frukt

Tur

Julefrokost
Magisk samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt

Gudstjeneste/Høytidssamling

Leketime
Magisk samling + frukt

Norsk / K&H /Gym

Leketime
Magisk samling + frukt

Norsk/Matte

Etter lunsj Tur

Samling
SLUTT 13.30

Utelek

Naturfag / Engelsk

Samling
SLUTT 13.30

Utelek

Musikk

Samling
SLUTT 13.00

Utelek

Grøt med faddere

Gym/Engelsk

Samling
SLUTT 14.00

Utelek

Kosetime

Samling
SLUTT 13.00

GOD JUL!!

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 2. trinn:
482 52 167

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Julehefte Julekalender Christmas Jul
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